АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2014  № 721-па

О внесении изменения  в Перечень
муниципальных  услуг  (работ)  на
2014 год,  оказываемых
(выполняемых)  муниципальными
учреждениями  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  в
отношении которых формируются
и  утверждаются  муниципальные
задания,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
20.08.2013 № 1516-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», постановлением администрации города   Южно-Сахалинска
от  01.06.2012  №  1090  «Об  утверждении  Порядка  формирования
муниципального  задания  и  финансового  обеспечения  его  выполнения  в
отношении  муниципальных  учреждений  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» и Методических рекомендаций по формированию муниципального
задания  в  отношении муниципальных учреждений городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от  20.03.2014  №  449-па  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  24.10.2013  №  1928
«О  реорганизации   муниципального  бюджетного  учреждения   «Молодежно-
подростковый центр «Синегорье» в форме присоединения к муниципальному
бюджетному  учреждению  «Центр  молодежных  инициатив»,   администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

 1.  Внести  в  Перечень  муниципальных  услуг  (работ)  на  2014 год,
оказываемых  (выполняемых)  муниципальными  учреждениями  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  в  отношении  которых  формируются  и
утверждаются  муниципальные  задания,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 20.08.2013 № 1516-па, следующее
изменение:

2

1.1.  В  пункте  6.2.  раздела  6 «Услуги  в  сфере  молодежной  политики
(главный распорядитель  бюджетных средств  -  администрация  города  Южно-
Сахалинска)»  слова  «МБУ  «Молодежно-подростковый  центр  «Синегорье»
заменить словами «МБУ «Центр молодежных инициатив».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль   исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города                                            С.А.Надсадин

	В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 01.06.2012 № 1090 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения его выполнения в отношении муниципальных учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск» и Методических рекомендаций по формированию муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 20.03.2014 № 449-па «О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 24.10.2013 № 1928 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения «Молодежно-подростковый центр «Синегорье» в форме присоединения к муниципальному бюджетному учреждению «Центр молодежных инициатив», администрация города Южно-Сахалинска постановляет: